Librorum approbatio , & Biblio- thecarum reuisione .

DE non imprimendis absq ; reuisione & approba-
tione libris , ac reuidendis ad minùs semel in an-
no Bibliothecis , Bibliopolisq ; suspectos & hære-
ticos libros vñdēntibus , renouantur antiqua Prouincia-
lia statuta Anni 1402 . de officio Ordinario : u lib . 1 . & lib . 4 .
titulo de Hæreticis lib . 5 . cap . 25 . & 27 .

Cum

Cum autem Excellens Dñus Andreas Petricouius
I.V. D. libros ad vsum Ecclesiarum necessarios, quorum
magna est iam penuria, Rituale siue librum Agendorū,
Psalterium, & Constitutiones Synodales, operâ sumptuq;
suo impresserit, ac Antiphonarij editionem in dies pro-
mittat, indemnitati ipsius præcauendo, præsens Conciliū
prohibet, nè præter eius voluntatem & licentiam, vlli Ty-
pographorum prædictos libros, vel eorum compendia
imprimere, & Bibliopolarum diuendere, ad futuram Sy-
nodum Prouinciale, liceat. Quod si quis Typogra-
phus memoratos libros, aut eorum compendia, sub cu-
iuscunq; titulo Typis mandare, aut Bibliopola vendere,
in quacunq; Regni Poloniæ & Magni Ducatus Lithuaniae
Diœcesi, absq; speciali præfati Andreæ Petricouij per-
missu in posterum præsumperit, poenis in Constitutione
Węzykouiana Petricouiae sanctis, authoritate præsentis
Decreti, subiaceat.

Ne Clerici Seculares Regulari- bus Missam in suis Ecclesijs cantantibus ministrare audeant.

In singularia & propria tam Secularium quam Re-
gularium Ecclesiarum decora & ornamenta, etiam
hoc numerari potest & debet, vt sui quisq; Ordinis Mi-

nistris circa officia Diuina vtatur; quare quemadmodum in Ecclesijs sacerdotalium sacrificanti solenniter sacerdoti ministri non assistant Regulares, ita in Ecclesijs Regularium cantanti Missam Regulari ministrare non audeant Clerici sacerdtales, absq; licentia Loci Ordinarij vel Officialis, idq; sub poena suspensionis ab exercitio Ordinum ipso facto incurrenda.

De absentibus à Synodo.

Quamuis poenæ contra absentes, tam in Comitijs proximè præteritis, quam Synodo præsenti, iuxta Constitutiones præteritarum Synodorum, præsertim Węzykouianæ in Synodo Varsauieñi sancitæ, decernendæ essent; benignius tamen cum illis procedens præsens Synodus, easdem ipsis indulxit & condonavit: nihilominus tamen Constitutionibus supra recensis in nouatis, reassumptis, ac in suo robore & vigore, autoritate Concilij præsentis, conseruatis, roboratis: cum eaq; declaratione, quod si deinceps Illustrissimi & Rñdissimi DD. Archiepiscopi & Episcopi à Comitijs & Synodis, Reuerendissimi verò DD. Abbates à Synodis abfuerint, causasq; absentiarum legitimas iuramento probandas non dederint, & Nuntios non solum ad comparendum, sed etiā recipiendum & approbandum ea quæ in Synodis constituentur & decernentur, non miserint, sciant poenas in Con-